
ZARZĄDZENIE NR ^2./2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 59 ust. 8 ustawy z dni 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 
(t.j Dz.U. z 2022 r. poz. 2305 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o policji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.171 z późn. zm.) oraz art. 20 §1 pkt 2, art. 148 §1, 
art. 150 §3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 z późn zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1. Zarządza się przymusowe doprowadzenie przez policję do kwalifikacji 
wojskowej tych osób, które w wyznaczonym terminie i miejscu mimo wezwania nie dopełniły 
obowiązku stawienia się bez uzasadnionej przyczyny.

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następuje 
w trybie wyżej cytowanych przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

§2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej 
następować będzie na podstawie imiennego postanowienia w sprawie zastosowania 
przymusu bezpośredniego stanowiącego jednocześnie tytuł wykonawczy, (wzór 
postanowienia - zaiqcznik nr 1 do zarządzenia).

§3. Traci moc zarządzenie Nr 21/2023 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 23 marca 
2023 r. w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BWRMIB.TR Z

owskemqr

R A'D.'t: A 1'RAWN \

Tc



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza 
Bornego Sulinowa nr ^fi/2024 
z dnia 31.01.2024r.

„WZÓR"
Egz. nr

Borne Sulinowo, dnia

Burmistrz Bornego Sulinowa

Znak sprawy:

Pan (i)
(imię i nazwisko)

zam.
(ulica, nr dom. miejscowość, kod poczta)

POSTANOWIENIE
W SPRAWIE ZASTOSOWANIA PRZYMUSU BEZPOŚREDNIEGO

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 z późn. zm.) art. 150§3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.)

postanawiam:

1) zastosować przymus bezpośredni wobec

., roczniksyna
(imię i nazwisko)

2) wykonanie postanowienia powierzam Komendantowi Powiatowemu Policji 
w Szczecinku.

Z uwagi na skuteczność realizacji przedmiotowej czynności uprzejmie proszę o niezwłoczne 
rozpoczęcie procedury egzekucyjnej tak, aby doprowadzenie wraz z dokumentem tożsamości 
nastąpiło nie później niż

do dnia

Przedmiotowe postanowienie stanowi jednocześnie tytuł wykonawczy,

Pouczenie:
Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Koszalinie za pośrednictwem Burmistrza Bornego Sulinowa, w terminie 7 dni od dnia jego 

doręczenia.

Wykonano w 3 egz.:
Egz. nr 1 - ad / acta
Egz. nr 2 - adresat
Egz. nr 3 - KP Policji w Szczecinku


